

Rapport fra Seksjonsleder ved Samfunnsodontologi

Fag: TPBASAMF - Helseformidling: Samfunnsodontologi VÅREN 2012

Evaleringstidsperiode: april – august 2012.

Vurdering av gjennomføring av undervisning

Praktisk gjennomføring. Studentene er blitt gitt undervisning i form av forelesninger/FS og seminarer som ble gjennomført etter oppsatt plan i følge fagspesifikk timeplan. Det har ikke vært frafall i løpet av semesteret og strykprosenten på avsluttende eksamen var null. Karakterfordelingen var tilnærmet normert, med en forskyvning mot den øverste delen av skalaen. Studieinformasjon som semesterplan og fagspesifikk timeplan er levert på forelesning og seminar, samt ligger elektronisk tilgjengelig på Mi Side. Det er lagt ut pensumliste og presentasjoner av forelesninger, samt at Hand-outs deles ut på noen tema. Litteratur som er tilgjengelig til kjøp finne på Studia og er satt opp på pensumlisten.

Vurdering av rammevilkårene

Undervisningslokaler har fungert bra i Fellesbygget for tannpleierstudentene våren 2012 og det samme gjelder undervisningsutstyr. Det har til tider vært lite mulighet for å fjerne sol som kommer direkte inn i lokalene, men dette blir endret i nytt bygg.

Kommentarer til studentenes evaluering

Svarprosenten var noe lav 50% (10 av 20 svarte). Dette må tas med i betraktning ved evaluering. Generelt synes det som teoretisk del av undervisningen blir godt mottatt, da 80% synes læringsutbytte var godt, mens 20% mente verken god eller dårlig. Arbeidsmengden evalueres som 70% (7/10) som verken for lite eller for stort, 2 av 10 mente den var for stor og 1 av 10 mente den ikke var stor. I alt 70% hadde stor grad av nytte av forelesningene/ FS i faget, mens 3 av 10 mente de hadde verken liten eller stor grad av nytte. Generelt var 60% fornøyd med foreleserne i faget, men 40% svarte både og. Det har i alt vært tre forelesere i faget denne våren. På spørsmålet om faget er spesielt krevende sammenliknet med andre fag svarer 6 av 10 (60%) at det var krevende og 4 av 10 (40%) at det verken var for krevende eller for lite krevende. Faget samfunnsodontologi har om våren også praksisstudiet i en måned, samt innlevering av skriftlig rapport og en muntlig presentasjon samt eksamen etter 1,5 års undervisning. Selv om noen studenter synes det er noe krevende det siste semesteret er det viktig at faglærerne informerer om dette og resultatene fra eksamen viser at studentene håndterer dette på en meget god måte. Viktig at vi motiverer for arbeidet i semesteret. Det var gitt to spesifikke kommentarer til slutt som ga ros til spesifikke forelesere hvilket er meget positivt.